
COMUNE DI MONTE SAN MARTINO
Provincia di MACERATA

COPIA DI
DETERMINAZIONE

    DELL'UFFICIO SEGRETERIA
----------------------------------------------------------------------

NUMERO  20 DEL REGISTRO  DATA 21-06-21

Reg. Gen. 71
----------------------------------------------------------------------

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER REALIZZAZIONE CENTRO ESTIVO
"SUMMER CAMP 2021"

----------------------------------------------------------------------

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 15 in data 30 aprile 2021,
divenuta esecutiva, con la quale è stato approvato il Documento unico di
programmazione semplificato 2021/2023;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 16 in data 30 aprile 2021,
divenuta esecutiva, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 2021/2023;

VISTO il provvedimento sindacale del 30/01/2021, prot. n. 453, con il quale
sono state attribuite al sottoscritto responsabile del servizio le funzioni di cui all'art.107
del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267, ai sensi e per gli effetti dell'art.109, comma 2, del
medesimo Decreto Legislativo;

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 47 del 12/06/2021,
resa immediatamente eseguibile, con la quale é stato deciso di approvare il progetto
educatico-organizzativo “Summer Camp 2021”, presentato da “Le Superteppe” di Silvia
Salustri, con sede a Sarnano (MC), per bambini di età da 3 a 11 anni, nel mese di luglio
2021;

DATO ATTO che la spesa necessaria per la realizzazione e l’organizzazione del
Centro Estivo ammonta ad euro 6.325,00, riferita all’impiego di circa n. 5 animatori, e
che la relativa somma risulta disponibile al cap. 49550 del bilancio di previsione 2021 ;

RILEVATO CHE, in attuazione della volontà espressa dagli organi deliberanti, si
rende necessario provvedere alla assunzione del relativo impegno di spesa;

VISTO l'art.109 della legge 18 agosto 2000, n. 267;

VISTO il D.l.vo 25 febbraio 1995, n. 77;

VISTO lo Statuto Comunale e il regolamento di contabilità;

DETERMINA

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA n. 20 del 21-06-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTE
SAN MARTINO



Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto.1.

DI AFFIDARE l’incarico del servizio all’Associazione culturale “Le2.
Superteppe” di Silvia Salustri.

DI IMPEGNARE la somma di € 6.325,00 al capitolo 49550 del Bilancio di3.
Previsione 2021/2023, quale spesa necessaria alla realizzazione del Centro
Estivo denominato “Summer Camp 2021”, presentato da “Le Superteppe” di
Silvia Salustri, con sede a Sarnano (MC), per bambini di età da 3 a 14 anni, nel
mese di luglio 2021.

DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 6.325,00 al capitolo 49550 del4.
Bilancio di Previsione 2021/2023.

DI PROVVEDERE alla liquidazione della spesa su presentazione di regolare5.
fattura elettronica accettata dal Responsabile del Settore, senza necessità di
ulteriori atti.

DI DARE ATTO che il corrispettivo sarà liquidato solo dietro presentazione di6.
fattura in formato elettronico con il codice Z51322F193.

DI AUTORIZZARE l’Ufficio Ragioneria alla liquidazione della effettiva spesa,7.
rapportata al numero di animatori necessari per gestire il reale numero di
bambini partecipanti, purché rientrante nell’impegno di spesa.

DI PROVVEDERE alla pubblicazione sul sito web comunale dei dati connessi8.
al presente provvedimento nella sezione “Amministrazione trasparente” ai sensi
del D. Lgs. n. 33/2013.

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA n. 20 del 21-06-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTE
SAN MARTINO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to      ERCOLI PASQUALE

======================================================================
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
(art.183, comma 7, D.Lgs. 18/8/2000, n.267).

li 21/06/2021
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to     ERCOLI PASQUALE

======================================================================
Effettuati i controlli amministrativi, contabili e fiscali, si attesta
la regolarità della liquidazione.

li 21/06/2021
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to     ERCOLI PASQUALE

======================================================================
Per copia conforme all'originale.

li 01/07/2021
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ERCOLI PASQUALE

======================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

li 01/07/2021
L'ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA n. 20 del 21-06-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTE
SAN MARTINO


